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Tir En Campagne 25 & 26 Septembre 2021
TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - PORNIC Rue du Patisseau du 25/09/2021 au 26/09/2021
Classement Officiel
SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total No6  Nb5
1 BERTHELOT CLEMENTINE LIFFRE 743472X JFBB 134 134
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P4  Total N6 N5
1 POTIER SANDRA LOUDUN 840247M S2FBB 199 199
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P4  Total N6 N5
1 DURIVEAU NICOLAS ARDIN 792636L S2HBB 313 313
2 CHAMARD VINCENT LIFFRE 333895E S2HBB 288 288
3 LOUBOUTIN JEAN-MARIE PLOGASTEL ST GERMAIN 829780K S2HBB 272 272
4 COHONER PATRICE RENNES CIE 801239M S2HBB 268 268
5 DUGUER JOEL CESSON SEVIGNE 439922B S2HBB 254 254
6  BOURGEON JEREMY MONT ST AIGNAN 352122S S2HBB 249 249
7 LE ROUX FABRICE REDON 934831W S2HBB 248 248
8  LABELLE SYLVAIN LAVAL 421385C S2HBB 247 247
9  SEGRETAIN FABIEN CHANGE 099446U S2HBB 242 242
10 LE RAY PHILIPPE VANNES 884438W S2HBB 238 238
11 BONDER CLAUDE RIEC SUR BELON 598057M S2HBB 222 222
12 GARNIER STEPHANE VOVES 971998V S2HBB 219 219
13 BERTHY EMMANUEL BEIGNON BASSET 746697C S2HBB 204 204
14 JACQ JEROME MONTAIGU 362271Y S2HBB 164 164
Nombre d'archers 14
SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P4 Total No6  Nb5
1 CHAGOT MONIQUE VOVES 6364327 S3FBB 252 252
2  LANGLADE VERONIQUE VANNES 723635K S3FBB 193 193
3 INGLEBERT BEATRICE RENNES CIE 752525M S3FBB 150 150

Nombre d'archers

3



SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 CARRER PATRICK

2 BOSMAN JEAN-PHILIPPE
3 BEN AMARERIC

4  BELLOIR ALAIN
06/10/2021

5  TRAVERS ERICK

6  FLOQUET MICHEL

7  LENCLEN JEAN-MICHEL

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom

CHAPRON LUCAIN

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt

1

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt

A w N =

Nom

CERISIER EMILIE

Nom

GESNOUIN ARNAUD
BRIANCEAU BENOIT
CADORET VALENTIN
ARNAUD JULIEN

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt

1
2

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

N o0 U1 AW N -

Nom

VILLEMUR NATHALIE
SALIOU DOMINIQUE

Nom

CADORET ROMUALD
WELSCH MICHAEL
BURGAUD FRANK

HALLEZ FREDERIC
BERNARD JEAN CHRISTIAN
CHAUVEL SERGE

LOIRAT THIERRY

Club

RIEC SUR BELON
ST HERBLAIN
ANGERS

REZE

Licence

760565B
440625R
862735F
008297V

Cat.

S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
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LES TOUCHES
VALLET
DONGES

Club

BEAUPREAU

Club

CANDE

Club

MONT ST AIGNAN
ARDIN

DONGES

BASSE GOULAINE

Club

LOUDUN
NANTES

Club

DONGES
EPERNON
ARDIN
LIFFRE
ORVAULT
ARZAL
PORNIC

629526T
671611M
914045C

Licence

936481P

Licence

653032T

Licence

650262G
797487)
793970L
8472961

Licence

939652L
0942247

Licence

3269217
754794D
824077L
788532A
269760T
000354K
863592M

S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.

JHCO

Cat.

S1FCO

Cat.

S1HCO
JHCO
STHCO
STHCO

Cat.

S2FCO
S2FCO

Cat.

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

P1

280
276
261
246

238
208
29

P1

313

P1

268

P1

383
380
358
278

P1

325
323

P1

399
393
373
366
364
360
357

P2 P3 P4 Total nbe

280
276
261
246

238
208
29

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

313

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

268

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

383
380
358
278

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

325
323

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

399
393
373
366
364
360
357

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

1/5



8
9
10
1
12
13
14
15
16

SALARD LUDOVIC
FERAND ALEXANDRE
BONDER MARC
MICHON JEAN-PAUL
DEGOUILLES DAVID
BOURREAU OLIVIER
ROBET CHRISTOPHE
SELLIER CHRISTOPHE
DI LIEGRO FABRICE

06/10/2021
17 RONDARD DAVID

18
19

DENIS JAMES
UCKMAN ALEXIS

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt

A wWw N -

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N O U AN W N =

- A
- O

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2

Nom

DENOUAL - BOIVIN MARYSE
ZMUDZ MURIEL

DUCHESNE YANNICK
WISNIEWSKI CAROLE

Nom

GUILY ROBERT
DOUIS GERARD
MULET PATRICK
COULON DOMINIQUE
ZMUDZ MICHEL
JOUSSELIN NICOL
BOIVIN DANIEL
BOUTREUX MICHEL
GINEAU PATRICK
GAUTHIER-HATET PATRICK
LECAS GILLES

Nom

RONDARD COME

Nom

ROCHER-LEROUX JENNYFER
SELLIER ISABELLE

ARDIN
BEAUPREAU
RIEC SUR BELON
MAISDON
LIFFRE
BEAUPREAU
CHOLET TAC
LOUDUN
VANNES

910759F
791253H
2531147
715262
810960D
224650K
351343V
972105L
690549X

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S3HCO
S2HCO
S2HCO
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ARDIN
VERTOU
MONTAIGU

Club

CESSON SEVIGNE
NOGENT LE ROI
PLEUMELEUC
EPERNON

Club

RIEC SUR BELON
CONFLANS SAINTE-HONORINE
NOGENT LE ROI
LA TURBALLE
NOGENT LE ROI
LE LUART
CESSON SEVIGNE
MAZE

PORNIC

LE MANS MAINE
LE MANS MAINE

Club
ARDIN

Club
PORNIC
LOUDUN

000434X

4082727
040074J

Licence

360874E
303315R
360875F
754795E

Licence

379863V
096422G
450165K
633558A
363616K
370192H
3111432
399733T
833767V
3325035
809577A

Licence

982804R

Licence

989018V
939654N

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.

S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat.

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.

BHCL

Cat.

CFCL
CFCL

353
343
343
34
336
332
330
323
320

317
288
286

P1

339
330
322
299

P1

365
363
359
344
344
343
341
321
314
311
309

P1

272

P1

185
179

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

353

343 22
343 20

34
336
332
330
323
320

317
288
286

Nombre d'archers

P4 Total nbe

339
330
322
299

Nombre d'archers

P4 Total nbe

365
363
359
344 2

344 15

343
341
321
314
311
309

Nombre d'archers

P4 Total nbe

272

Nombre d'archers

P4 Total nbe

185
179

Nombre d'archers

22
26

Nb 5

Nb 5

25
29

Nb 5

Nb 5

2/5



CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 BODINIER FLAVIEN

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom

1 GUILLET NINON

06/10/2021

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom

1 UCKMAN THEO
2 HAYEMMES ARTHUR

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 HOGUIN LISE
2 TURPIN LUCIE
3 MULET LUCILE

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 FRIN ALEXIS

2 MICHON ANTOINE
3 LAURENT ROMAIN
4 JOSSE MICHAEL

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 BRAUD ROSINE
2 MICHON NATHALIE
3 PIGEAULT MARIE-FRANCE

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 SICARD AYMERIC
2 LIGER LUDOVIC
3 QUEMENER DAMIEN

Licence

901421F

Licence

8600408

Cat.

CHCL

Cat.

JFCL
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Club
CANDE

Club
NANTES

Club
MONTAIGU
PORNIC

Club
LIFFRE
MONTAIGU

NOGENT LE ROI

Club

LIFFRE
MAISDON

RIEC SUR BELON
CANDE

Club

CHARTRES
MAISDON
BASSE GOULAINE

Club

VANNES
RIEC SUR BELON
NANTES

Licence

837006P
916380R

Licence

699083Y
909668V
455039H

Licence

400965G
687672V
770949N
6297797

Licence

918982V
778948H
8184475

Licence

316826B
592693G
377576J

Cat.

CHCL
JHCL

Cat.

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat.

STHCL
STHCL
STHCL
STHCL

Cat.

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.

S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1

209

P1

215

P1

261
182

P1

261
258
215

P1

358
346
223
207

P1

222
186
157

P1

304
303
281

P2 P3 P4 Total nbe

209

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

215

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total e

261
182

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

261
258
215

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

358
346
223
207

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

222
186
157

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total e

304
303
281

Nb 5

Nb 5

3/5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5



O 00 N o8 Ul AN

-
o

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3

GUIRIEC GILLES
CALVEZ ERIC
PASQUIER PHILIPPE
TUAL SERGE
GUIBERT GREGORY
SUFFICE BRUNO
SIONNIERE LOIC

Nom

LELEU-GUILHEM NELLY

CHAMPION ISABELLE
ROBIN MARTINE

06/10/2021

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N O U A WN =

-
o

Nombre d'archers

Nom

BELMONTE MICHEL
GEFFROY BRUNO
GUILHEM CHRISTIAN
LAUNAY THIERRY
ROSSI ALAIN
BAUDRY HUBERT
RENAUDINEAU HENRI
GIROIRE CHARLES
CUREY GERARD

LE ROCH ANDRE

DAMES LONGBOW

Clt

A W N -

Nom

GAMICHON DESECOT NOELLE
LINDREC GROS ISABELLE

JOLY LAURENCE
CHARLET ANNE

HOMMES LONGBOW

Clt

o Ul AN W N =

Nom

BAGET JEAN PAUL
PUEL GUILLAUME
DESECOT FRANCOIS
BELLEC MICHEL
COUPRIE BENOIT
SOREL YVES

3

RIEC SUR BELON
RENNES CIE
CANDE

ARZAL
PONTCHATEAU
VOVES

PORNIC

Club

SARZEAU
NOGENT LE ROI
VERTOU

637083G
237362C
327871G
907637M
631568M
742237E
911784V

Licence

351323Y
437113Y
6371938

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.

S3FCL
S3FCL
S3FCL
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Club

DAUMERAY

BASSE GOULAINE
SARZEAU

DONGES

LES SABLES D'OLONNE
NOGENT LE ROI
PORNIC

PORNIC

GROSBREUIL

PORNIC

Club

VANNES
ANTONY
REDON

VANNES

Club

REDON
VANNES
VANNES
VANNES
MONTAIGU
VITRE

Licence

407727G
406239P
2227081
2364161
011954U
094768
010726J
894217A
968146H
808388H

Licence

294227M
793205E
923906W
375827H

Licence

589707L
441250V
253772P
723632G
731914
408520U

Cat.

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.

S3FAD
S3FAD
S2FAD
S3FAD

Cat.

S3HAD
STHAD
S3HAD
S3HAD
S2HAD
S3HAD

278
276
255
243
236
219
203

P1

257
192
163

P1

280
279
262
258
255
229
228
214
192
177

P1

147
136
111
107

P1

260
229
182
178
172
170

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

278
276
255
243
236
219
203

Nombre d'archers

P4 Total nbe

257
192
163

P4 Total nbe

280
279
262
258
255
229
228
214
192
177

Nombre d'archers

P4 Total nbe

147
136
11
107

Nombre d'archers

P4 Total nbe

260
229
182
178
172
170

Nombre d'archers

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

6
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Nombre total d'archers 118

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - PORNIC Rue du Patisseau du 25/09/2021 au 26/09/2021
Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 POTIER SANDRA

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom

DURIVEAU NICOLAS
CHAMARD VINCENT
COHONER PATRICE
SEGRETAIN FABIEN
BOURGEON JEREMY
GARNIER STEPHANE

o Ul AW N =

SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 CHAGOT MONIQUE
2 INGLEBERT BEATRICE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 CARRER PATRICK

Club

LOUDUN

Club

ARDIN

LIFFRE

RENNES CIE
CHANGE

MONT ST AIGNAN
VOVES

Club

VOVES
RENNES CIE

Club

RIEC SUR BELON

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 GESNOUIN ARNAUD
2 BRIANCEAU BENOIT

Club

MONT ST AIGNAN
ARDIN

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 SALIOU DOMINIQUE
2 VILLEMUR NATHALIE

Club

NANTES
LOUDUN

Licence

840247M

Licence

792636L
333895E
801239M
099446U
352122S
971998V

Licence

6364327
752525M

Licence

760565B

Licence

650262G
797487)

Licence

094224T
939652L

Cat.

S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB

Cat.

S3FBB
S3FBB

Cat.

S3HBB

Cat.

STHCO
JHCO

Cat.

S2FCO
S2FCO

P1

197

P1

304
303
283
269

261
239

P1

249
114

P1

283

P1

398
390

P1

333
312

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total Nb6 Nb5

197
Nombre d'archers 1

P4 Total Nb6 Nb5

304
303
283
269
261
239
Nombre d'archers 6

P4 Total Nb6 Nb5

249

114
Nombre d'archers 2

P4 Total Nb6 Nb5

283

Nombre d'archers 1

P4 Total Nb6 Nb5

398
390
Nombre d'archers 2

P4 Total Nb6 Nb5

333
312
Nombre d'archers 2
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SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

0 N O Ul AW N =

Nom

CADORET ROMUALD

WELSCH MICHAEL

BERNARD JEAN CHRISTIAN

BURGAUD FRANK
HALLEZ FREDERIC
SALARD LUDOVIC

SELLIER CHRISTOPHE

DENIS JAMES

Club

DONGES
EPERNON
ORVAULT
ARDIN
LIFFRE
ARDIN
LOUDUN
VERTOU

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt

N w N =

Nom

Club

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE

DUCHESNE YANNICK

ZMUDZ MURIEL

WISNIEWSKI CAROLE

PLEUMELEUC
NOGENT LE ROI
EPERNON

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

0 N O U1 AW N =

Nom

DOUIS GERARD
GUILY ROBERT
MULET PATRICK
BOIVIN DANIEL
ZMUDZ MICHEL

BOUTREUX MICHEL
COULON DOMINIQUE

LECAS GILLES

Club

CONFLANS SAINTE-HONORINE096422G

RIEC SUR BELON
NOGENT LE ROI
CESSON SEVIGNE
NOGENT LE ROI
MAZE

LA TURBALLE

LE MANS MAINE

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2

Nom

Club

ROCHER-LEROUX JENNYFER PORNIC

SELLIER ISABELLE

LOUDUN

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1

Nom

UCKMAN THEO

Club

MONTAIGU

Licence

3269217
754794D
269760T
824077L
788532A
910759F
972105L
4082721

Licence

360874E
360875F
303315R
754795E

Licence

379863V
450165K
31114312
363616K
399733T
633558A
809577A

Licence

989018V
939654N

Licence

837006P

Cat.

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.

S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat.

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.

CFCL
CFCL

Cat.

CHCL

P1

386
383
373
372
370
335
293
282

P1

351
332
309
285

P1

370
360
359
354
342
316
316
307

P1

189
177

P1

256

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total nNbe

386
383
373
372
370
335
293
282
Nombre d'archers

P4 Total nbe

351

332

309

285
Nombre d'archers

P4 Total nbe

370
360
359
354
342
316
316
307
Nombre d'archers

P4 Total nbe

189
177
Nombre d'archers

P4 Total nbe

256

Nombre d'archers

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

8

4

8

2

1

1/4
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SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3

Nom

HOGUIN LISE
TURPIN LUCIE
MULET LUCILE

Club

LIFFRE
MONTAIGU
NOGENT LE ROI

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1

Nom

FRIN ALEXIS

Club

LIFFRE

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1

Nom

BRAUD ROSINE

Club

CHARTRES

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3

Nom

CALVEZ ERIC
QUEMENER DAMIEN
SUFFICE BRUNO

Club

RENNES CIE
NANTES
VOVES

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2

Nom

LELEU-GUILHEM NELLY

CHAMPION ISABELLE

Club

SARZEAU
NOGENT LE ROI

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

N OO U N W N -

Nom

BELMONTE MICHEL
ROSSI ALAIN
LAUNAY THIERRY
BAUDRY HUBERT
RENAUDINEAU HENRI
GUILHEM CHRISTIAN
LE ROCH ANDRE

Club

DAUMERAY

LES SABLES D'OLONNE
DONGES

NOGENT LE ROI
PORNIC

SARZEAU

PORNIC

Licence

699083Y
909668V
455039H

Licence

400965G

Licence

918982U

Licence

237362C
377576J
742237E

Licence

351323Y
437113Y

Licence

407727G
011954U
2364161
094768J
010726J
2227087
808388H

Cat.

S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat.

STHCL

Cat.

S2FCL

Cat.

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.

S3FCL
S3FCL

Cat.

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

P1

263

250
233

P1

331

P1

256

P1

267
262
205

P1

259
178

P1

263
247
240
240
238
237
198

P2 P3 P4 Total wnbe
263
250
233

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total wnbeé

331

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total b6

256

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total wNbe
267
262
205
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbs
259
178
Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total nbe

263

247

240

240

238

237

198
Nombre d'archers

2/4

Nb 5

3

Nb 5

1

Nb 5

1

Nb 5

3

Nb 5

2

Nb 5

7



06/10/2021
Nombre d'archers 118
Nombre d'archers 54
Nombre total d'archers 172

Club Organisateur
1244046 LES ARCHERS PORNICAIS

Imprimé par Result'’ARC Version 7.11

Arbitre Responsable

M. LE LAMER JEAN PIERRE

Liste des arbitres

384548M - M. CAMPFORT JORDANE / 355561E - M. LE LAMER JEAN PIERRE / 715204W - M. PROVAIN PATRICK /
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